DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM TEÓRICA DE
LIBERAÇÕES BIFÁSICAS A PARTIR DE GÁS LIQUEFEITO de autoria de DEBORAH
ALMEIDA DOS ANJOS, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17972

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17972